Nennungen

Engagements

FRAUENFELD, 06.06.2022

1101. Flach/Plat

De La Fayette 62
Lord Of The Alps* 59
Singledon 60
Ulster 64

Anzahl gultige Nennungen : 7

1102. Flach/Plat

Hautot 60
Miyaz 59
Whaze 62

Anzahl gultige Nennungen : 5

Altersgewichtsrennen Kat. B

Ehrat Schennach Barbara Friendly Face
Domenig Laetitia Moderator
Hartmann P.+R. Sir Vulcano
Domenig Laetitia

Altersgewichtsrennen Kat. B

Stall Husmatt Justin
Falk+Cattoni Shariyar
Falk+Cattoni

63
61
60

61
62

2400 m
Kyriakakis Andreas
Krauliger A.+V.
Krauliger A.+V.

1609 m

Stall Black point
Kyriakakis Andreas

Wegen ungenugendem Nennungsergebnis wird das Rennen 1102 zuriickgezogen und unveréndert neu ausgeschrieben. Bereits
abgegebene Nennungen behalten ihre Giltigkeit, sofern sie nicht zurlickgezogen werden. Neuer Nennungsschluss:

Montag, 30.05.2022, 13.30 Uhr - Pour engagement insuffisants, la course 1102 est retirée et republiée sans modification. Les
engagements restent valables tant qu’ils ne seront pas retirés. Nouveau délai : lundi 30.05.2022, 13h30

1103. Flach/Plat
Arrincton* 49
Dancin Boy 62.5
Fairy Wish 56.5
Jefohl 53.5
Kind of Cool 58.5
Reybus 62.5
Scotsh Club* 49
Stone Axe 56
Xenon 55

Anzahl gultige Nennungen : 17

Handicap 3 Kat. E GAG -11 kg fur 3j./GAG -5 kg fur altere

Stall Zirisee Cool Sweety*
Schnider Heinz De Blazoon
Zinsli Dr. Hans Jiirg Giulietta*
Stall Rossriet Journey Flash
Stall Redcap Maison Bleu
Miiller Christine Rumba*
Leiser René Step Up

Ehrat Schennach Barbara Tenorio

Wyss Hanspeter

62.5
51.5
55
58
55.5
54
55
64.5

1850 m

Bertschi Rolf
Stall Redcap
Stall Aventicum
Leiser René
Stall Wynental
Krauliger A.+V.
Stall Redcap
Donzé Yvonne



1104. Flach/Plat Altersgewichtsrennen Kat. E 2000 m

Apollo Flight 58 Falk+Cattoni Checkpoint* 62 Schlatter Nicole/FRA
Clint Dey 52 Belmond Racing Stables Cool Sweety* 61 Bertschi Rolf

Dancin Boy 58 Schnider Heinz Fleur d'lpanema 62.5  Stall ForzAgricula
Larissa* 60.5 Rufer Max Lorena* 60.5 Rufer Max

Miyaz 62 Falk+Cattoni Scappato (H) 63 Schwager Albert
Shamorin* 58 Stall Offspring Shaolin 64 Donzé Yvonne

Step Up 62 Stall Redcap Thomy Dee 59 Stall Offspring

Top Cat 62 Mdller Christine Vallee des Fleurs 62.5  Stall Rossriet

Win Win 62.5 Stadelmann Martina

Anzahl gultige Nennungen : 17

1105. Jagd/Steeple 3700 m
Baraclaas 69 Schmid M.+S. Bergerac 72 Stall Blue Devil

Feux de Bois (H) 66 Schorno Claudia Green Saint 67 Kretschmer Andrea

Silver Craft 67 Stall Wehntal

Anzahl gultige Nennungen : 5

Wegen ungenugendem Nennungsergebnis wird das Rennen 1105 zuriickgezogen und unveréandert neu ausgeschrieben. Bereits
abgegebene Nennungen behalten ihre Gultigkeit, sofern sie nicht zurlickgezogen werden. Neuer Nennungsschluss:

Montag, 30.05.2022, 13.30 Uhr - Pour engagement insuffisants, la course 1105 est retirée et republiée sans modification. Les
engagements restent valables tant qu’ils ne seront pas retirés. Nouveau délai : lundi 30.05.2022, 13h30

1106. Cross-Country 4600 m
Alva 70 Schneider M.+B. Baraka de Thaix (H) 68 Schmid M.+S.
Contre Tous (H) 67 Stall Rossriet Gordon Pym (H) 67 Stall Freudenberg

Anzahl gultige Nennungen : 4

Wegen ungeniigendem Nennungsergebnis wird das Rennen 1106 zuriickgezogen und unverandert neu ausgeschrieben. Bereits
abgegebene Nennungen behalten ihre Giltigkeit, sofern sie nicht zuriickgezogen werden. Neuer Nennungsschluss:

Montag, 30.05.2022, 13.30 Uhr - Pour engagement insuffisants, la course 1106 est retirée et republiée sans modification. Les
engagements restent valables tant qu’ils ne seront pas retirés. Nouveau délai : lundi 30.05.2022, 13h30



