

# Nennungen Engagements

**FRAUENFELD, 06.06.2022**

1101.	Flach/Plat	Altersgewichtsrennen Kat. B	2400 m
-------	------------	-----------------------------	--------

<b>De La Fayette</b>	62	Ehrat Schennach Barbara	<b>Friendly Face</b>	63	Kyriakakis Andreas
<b>Lord Of The Alps*</b>	59	Domenig Laetitia	<b>Moderator</b>	61	Kräuliger A.+V.
<b>Singledon</b>	60	Hartmann P.+R.	<b>Sir Vulcano</b>	60	Kräuliger A.+V.
<b>Ulster</b>	64	Domenig Laetitia			

Anzahl gültige Nennungen : 7

1102.	Flach/Plat	Altersgewichtsrennen Kat. B	1609 m
-------	------------	-----------------------------	--------

<b>Hautot</b>	60	Stall Husmatt	<b>Justin</b>	61	Stall Black point
<b>Miyaz</b>	59	Falk+Cattoni	<b>Shariyar</b>	62	Kyriakakis Andreas
<b>Whaze</b>	62	Falk+Cattoni			

Anzahl gültige Nennungen : 5

Wegen ungenügendem Nennungsergebnis wird das Rennen 1102 zurückgezogen und unverändert neu ausgeschrieben. Bereits abgegebene Nennungen behalten ihre Gültigkeit, sofern sie nicht zurückgezogen werden. **Neuer Nennungsschluss:**  
**Montag, 30.05.2022, 13.30 Uhr - Pour engagement insuffisants, la course 1102 est retirée et republiée sans modification. Les engagements restent valables tant qu'ils ne seront pas retirés. Nouveau délai : lundi 30.05.2022, 13h30**

1103.	Flach/Plat	Handicap 3 Kat. E GAG -11 kg für 3j./GAG -5 kg für ältere	1850 m
-------	------------	---	--------

<b>Arrington*</b>	49	Stall Zürisee	<b>Cool Sweety*</b>	62.5	Bertschi Rolf
<b>Dancin Boy</b>	62.5	Schnider Heinz	<b>De Blazoon</b>	51.5	Stall Redcap
<b>Fairy Wish</b>	56.5	Zinsli Dr. Hans Jürg	<b>Giulietta*</b>	55	Stall Aventicum
<b>Jeföhl</b>	53.5	Stall Rossriet	<b>Journey Flash</b>	58	Leiser René
<b>Kind of Cool</b>	58.5	Stall Redcap	<b>Maison Bleu</b>	55.5	Stall Wynental
<b>Reybus</b>	62.5	Müller Christine	<b>Rumba*</b>	54	Kräuliger A.+V.
<b>Scotsh Club*</b>	49	Leiser René	<b>Step Up</b>	55	Stall Redcap
<b>Stone Axe</b>	56	Ehrat Schennach Barbara	<b>Tenorio</b>	64.5	Donzé Yvonne
<b>Xenon</b>	55	Wyss Hanspeter			

Anzahl gültige Nennungen : 17

**1104. Flach/Plat****Altersgewichtsrennen Kat. E****2000 m**

<b>Apollo Flight</b>	58	Falk+Cattoni	<b>Checkpoint*</b>	62	Schlatter Nicole/FRA
<b>Clint Dey</b>	52	Belmond Racing Stables	<b>Cool Sweety*</b>	61	Bertschi Rolf
<b>Dancin Boy</b>	58	Schnider Heinz	<b>Fleur d'Ipanema</b>	62.5	Stall ForzAgricula
<b>Larissa*</b>	60.5	Rufer Max	<b>Lorena*</b>	60.5	Rufer Max
<b>Miyaz</b>	62	Falk+Cattoni	<b>Scappato (H)</b>	63	Schwager Albert
<b>Shamorin*</b>	58	Stall Offspring	<b>Shaolin</b>	64	Donzé Yvonne
<b>Step Up</b>	62	Stall Redcap	<b>Thomy Dee</b>	59	Stall Offspring
<b>Top Cat</b>	62	Müller Christine	<b>Vallee des Fleurs</b>	62.5	Stall Rossriet
<b>Win Win</b>	62.5	Stadelmann Martina			

Anzahl gültige Nennungen : 17

**1105. Jagd/Steeple****3700 m**

<b>Baraclaas</b>	69	Schmid M.+S.	<b>Bergerac</b>	72	Stall Blue Devil
<b>Feux de Bois (H)</b>	66	Schorno Claudia	<b>Green Saint</b>	67	Kretschmer Andrea
<b>Silver Craft</b>	67	Stall Wehntal			

Anzahl gültige Nennungen : 5

Wegen ungenügendem Nennungsergebnis wird das Rennen 1105 zurückgezogen und unverändert neu ausgeschrieben. Bereits abgegebene Nennungen behalten ihre Gültigkeit, sofern sie nicht zurückgezogen werden. **Neuer Nennungsschluss:**

**Montag, 30.05.2022, 13.30 Uhr - Pour engagement insuffisants, la course 1105 est retirée et republiée sans modification. Les engagements restent valables tant qu'ils ne seront pas retirés. Nouveau délai : lundi 30.05.2022, 13h30**

**1106. Cross-Country****4600 m**

<b>Alva</b>	70	Schneider M.+B.	<b>Baraka de Thaix (H)</b>	68	Schmid M.+S.
<b>Contre Tous (H)</b>	67	Stall Rossriet	<b>Gordon Pym (H)</b>	67	Stall Freudenberg

Anzahl gültige Nennungen : 4

Wegen ungenügendem Nennungsergebnis wird das Rennen 1106 zurückgezogen und unverändert neu ausgeschrieben. Bereits abgegebene Nennungen behalten ihre Gültigkeit, sofern sie nicht zurückgezogen werden. **Neuer Nennungsschluss:**

**Montag, 30.05.2022, 13.30 Uhr - Pour engagement insuffisants, la course 1106 est retirée et republiée sans modification. Les engagements restent valables tant qu'ils ne seront pas retirés. Nouveau délai : lundi 30.05.2022, 13h30**